
Российская Федерация 

Калининградская область 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 

ПРИКАЗ 

13.05.2025 г. № 234 

МО «Светловский городской округ» 

Об утверждении программ, 

реализуемых в лагере дневного 

пребывания «Романтию> (ЛДП) 

Во исполнение Постановления Администрации МО «Светловский 
городской округ. Калининградская область» «Об организации временного 

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 
муниципальном образовании «Светловский городской округ» 
Калининградской области в 2025 году № 459 от 13.05.2025 г. в целях 
оздоровленИ,~·-и занятости учащихся-.в леь.ний период, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить программу лагеря с дневным пребыванием «Романтик» 
(ЛДП), программу воспитания ЛДП, календарный план ЛДП, 
согласованные педагогическим советом МБОУ СОШ .№ 1, протокол № 
7 от 6 мая 2025 года. 

2. Гайдаенко Т.В., заведующей канцелярией, Запорожец Л.Г., администратору 
сайта разместить Положение о ЛДП «Романтик», программы ЛДП на сайте 
школы в 10-дневный срок. 

3. Возложить контроль исполнения данного приказа на Дормидонову О.А., 
заместителя директора по воспитательной работе 

Директор МБОУ СОШ № 1 Т.В. Дерганова 


		2025-05-15T14:40:40+0200




